
 

 

 

Busshuttle am 28.06.2025 zwischen 18:00 Uhr und 01:30 Uhr 

Haltestelle Stationen Abfahrtszeiten 

(A) Marktstraße (02) Friederike-Wackler-Museum 
(19) La Puteca 

18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 

(B) Fischstraße (21) Museum im Storchen 
(20) Langestraße (Teehaus & Amok) 

18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:01 

(C) BSZ Öde (13) Michael-Kirche 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:06 

(D) Uhland-Realschule 
      (Burgstr./Freihofstr.) 

(14) Stadtkirche 
(15) Schlossplatz 

18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:10 

(E) Christophstraße (09) Oberhofenkirche 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:11 

(F) Kunsthalle (10) Club Bambule 
(11) vhs-Werkstätten am Nordring 
(12) Kunsthalle Göppingen 

18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:12 

(G) Friedrichstraße (01) Marktplatz 
(03) Stadtbibliothek 
(16) Rahmen 18 (Da Capo) 
(17) Galerie Brigitte Mauch 
(18) Alter Ego 

18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:14 

(H) Feuerwache (04) Staufen Kino 
(06) Skatepark 
(07) Altes E-Werk 
(08) vhs Mörikestraße 
(09) Oberhofenkirche 

18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:15 

(I) Dr.-Herbert-König-Platz (22) Chapel 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:22 

(J) Kaiserbau (04) Staufen Kino 
(05) Mauch´sche Villa 

18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57 01:28 

(A) Marktstraße (02) Friederike-Wackler-Museum 
(19) La Puteca 

19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00 01:30 

 

sponsored by 


